
52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERINNEN U8 (500 M)   OVERALL-RANKING

00:01:34HA 112012BECKER, FridaW71.(1599)1

00:01:372012GASHI, DonietaW72.(1516)2

00:01:39Boloh GS2012BOCK, LauraW73.(1591)3

00:01:442012TESCHNER, CharlotteW74.(1204)4

00:01:47Tus Volmetal / Grundschule Volmet2012DEBUDAG, ZoeW75.(1502)5

00:01:48Holthausen2013YILDIRIM, VianW61.(168)6

00:01:532012SCHMIDTKE, MerleW76.(36)7

00:01:542012WEWERKA, MaritW77.(512)8

00:02:03SV 942013SCHIFFER, LilliW62.(1551)9

00:02:07Grundschule Emst2012KRAUSE, MaraW78.(1395)10

00:02:11Kindergarten2014DODENHOLFT, ZoéW51.(179)11

00:02:112012QUENT, ElisaW79.(1564)12

00:02:132012AHMAD, JudiW710.(21)13

00:02:15Blumen Mankopf & Friends2014MANKOPF, LillyW52.(509)14

00:02:15Blumen Mankopf & Friends2013SCHNIER, AnnikeW63.(1536)15

00:02:322015WENZEL, VeraW41.(1587)16

00:02:41SC Concordia Hagen2014BOLHÖFNER, Lea SophieW53.(1202)17

00:02:532015RACK, KarolinaW42.(1483)18

00:02:58SC Concordia Hagen2014ADAM, Malia SophiaW54.(1201)19

00:03:02Time&Voice2015SCHEER, Amélie MarieW43.(1315)20

00:03:042014NEUDECK, MiaW55.(1203)21

00:04:032016NIKOLIC, LeniW31.(61)22

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 14:36 Uhr



52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERINNEN U8 (500 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W3
00:04:032016NIKOLIC, Lenigesamt22.(61)1

KINDER W4
00:02:322015WENZEL, Veragesamt16.(1587)1

00:02:532015RACK, Karolinagesamt18.(1483)2

00:03:02Time&Voice2015SCHEER, Amélie Mariegesamt20.(1315)3

KINDER W5
00:02:11Kindergarten2014DODENHOLFT, Zoégesamt11.(179)1

00:02:15Blumen Mankopf & Friends2014MANKOPF, Lillygesamt14.(509)2

00:02:41SC Concordia Hagen2014BOLHÖFNER, Lea Sophiegesamt17.(1202)3

00:02:58SC Concordia Hagen2014ADAM, Malia Sophiagesamt19.(1201)4

00:03:042014NEUDECK, Miagesamt21.(1203)5

KINDER W6
00:01:48Holthausen2013YILDIRIM, Viangesamt6.(168)1

00:02:03SV 942013SCHIFFER, Lilligesamt9.(1551)2

00:02:15Blumen Mankopf & Friends2013SCHNIER, Annikegesamt15.(1536)3

KINDER W7
00:01:34HA 112012BECKER, Fridagesamt1.(1599)1

00:01:372012GASHI, Donietagesamt2.(1516)2

00:01:39Boloh GS2012BOCK, Lauragesamt3.(1591)3

00:01:442012TESCHNER, Charlottegesamt4.(1204)4

00:01:47Tus Volmetal / Grundschule Volmet2012DEBUDAG, Zoegesamt5.(1502)5

00:01:532012SCHMIDTKE, Merlegesamt7.(36)6

00:01:542012WEWERKA, Maritgesamt8.(512)7

00:02:07Grundschule Emst2012KRAUSE, Maragesamt10.(1395)8

00:02:112012QUENT, Elisagesamt12.(1564)9

00:02:132012AHMAD, Judigesamt13.(21)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 14:36 Uhr


